第１号様式（第７条関係）

                            年  月  日

 武蔵野市長 殿

                申請者

                 住所

                 氏名             印

   まちづくりアドバイザー派遣申請書

まちづくりアドバイザーの派遣を受けたいので、武蔵野市まちづくりア

ドバイザー派遣実施要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

なお、この申請書に記載した事項について、派遣業務の実施に必要な範

囲内で、市がまちづくりアドバイザーに情報提供することに同意します。

団体の名称

派遣を希望する日         年    月    日

派遣を希望する場所 武蔵野市

派遣を希望するまち

づくりアドバイザー

の専門分野等

派遣を希望する業務

の内容

添付書類

□名簿

□活動する区域を示す図

□その他市長が必要と認める書類

こ の 申

請 に 係

る 連 絡

先

住所

氏名

電話番号